
Projekt 
 
z dnia  24 marca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/341/2022 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Walim w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
"Partnerstwo Sowiogórskie". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) , Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Walim wyraża niniejszym wolę kontynuacji członkowstwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania "Partnerstwo Sowiogórskie" jako członek zwyczajny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B9B1D6-9001-4B6F-BD5B-41801FD1FC88. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr XIX/118/2008 w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
"Partnerstwo Sowiogórskie", Rada Gminy Walim wyraziła zgodę na przystąpienie Gminy Walim jako 
członka zwyczajnego do powyższego Stowarzyszenia. 

Rada Gminy Uchwałą Nr VIII/47/2015 wyraziła wolę kontynuacji członkowstwa Gminy Walim 
w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działa "Partnerstwo Sowiogórskie" w okresie programowania 2014 - 
2020, a podjęcie niniejszej uchwały wyrażającej wolę kontynuacji członkowstwa jest niezbędne ze względu 
na planowaną dalszą współpracę gmin w celach promocyjnych i możliwości dofinansowania zarówno 
społeczności lokalnej jak i JST oraz ich jednostek. 

Sporządził: 

R.Świerszczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B9B1D6-9001-4B6F-BD5B-41801FD1FC88. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



